
 

 
Rozpočtové opatření č. 11 

statutárního města Liberec 

na rok 2021 

 

 

 

 

 

 

 
Rozpočtové opatření je v elektronické podobě zveřejněno rovněž na 

webových stránkách statutárního města Liberec 

https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-

mesta/rozpoctova-opatreni/ 

a na elektronické úřední desce statutárního města Liberec v kategorii 

„Rozpočet“. 

 

V listinné podobě je toto rozpočtové opatření statutárního města Liberec 

k nahlédnutí v úředních hodinách na recepci radnice. 

https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-mesta/rozpoctova-opatreni/
https://www.liberec.cz/cz/radnice/strategie-projekty/rozpocet-mesta/rozpoctova-opatreni/


Rozpočtové opatření č. 11A) 2021 - Příjmy 4 085 039 Kč

Změna

Rozpočet po 

této změně 

(není závazný 

ukazatel)

2 960 223 961 605

4 082 079 390 190 477

4 085 039 Kč

A) ODBORY MAGISTRÁTU 4 085 039

Název odboru Druh výdaje Změna

Rozpočet po 

této změně 

(není závazný 

ukazatel)

Kapitálové 550 000 2 599 384

Městská policie 550 000 2 599 384

Mzdy podpůrní 

pracovníci
223 038 7 002 876

Běžné 71 892 147 678 468

Tajemník magistrátu 294 930 349 681 344

Běžné 540 943 485 025 981

Odbor ekonomiky 540 943 485 025 981

Běžné 387 338 30 399 380

Odbor strategického rozvoje a dotací 387 338 30 399 380

Běžné 2 311 828 524 462 026

Odbor školství a sociálních věcí 2 311 828 524 462 026

Rozpočtové opatření č. 11A) 2021 - Výdaje

Název org.

Přijaté transfery

Nedaňové příjmy



Rozpočtové opatření č. 11B) 2021 - Příjmy 25 687 234 Kč

Název org. Změna
Rozpočet po této změně 

(není závazný ukazatel)

Nedaňové příjmy 25 687 234 249 648 839



25 687 234 Kč

A) ODBORY MAGISTRÁTU 12 003 234

Název odboru Druh výdaje Změna

Rozpočet po této 

změně (není 

závazný ukazatel)

Běžné -15 200 000 469 825 981

Odbor ekonomiky -15 200 000
Běžné 600 000 91 452 455

Odbor cestovního ruchu, kultury a sportu 600 000

Běžné -500 000 523 962 026

Kapitálové 1 500 000 24 648 031

Odbor školství a sociálních věcí 1 000 000

Běžné 25 687 234 661 956 269

Odbor správy veřejného majetku 25 687 234

Běžné -84 000 142 764 574

Odbor ekologie a veřejného prostoru -84 000

B) FOND ROZVOJE 13 684 000

Fond Název fondu Druh výdaje Změna

Rozpočet po této 

změně (není 

závazný ukazatel)

Běžné 3 900 000 89 062 390

15 Fond pro opravy a vybavení komunikací 3 900 000

Běžné 84 000 9 928 629

16 Fond pro opravy a vybavení veřejné zeleně a prostoru 84 000

Kapitálové 9 700 000 70 358 040

17 Fond pro výkupy nemovitostí 9 700 000

Rozpočtové opatření č. 11B) 2021 - Výdaje



Rozpočtové opatření č. 11B) 2021 - Organizace 25 841 234 Kč

ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

Rozpočet po této 

změně (není závazný 

ukazatel)

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - odpisy 104 000 264 794

9 Městské lesy Liberec 104 000

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - odpisy 25 687 234 41 743 172

11 TSML 25 687 234

Neinvestiční příspěvky zřízeným PO - provoz 50 000 306 492

114 MŠ Kytička - Burianova 50 000

Rozpočtové opatření č. 11B) 2021 - Ostatní organizace 200 000 Kč

ORJ Název ORJ Druh výdaje Změna

Rozpočet po této 

změně (není závazný 

ukazatel)

běžné 200 000 200 000

31 BAZÉN LIBEREC, s.r.o. 200 000


